XIII - definir forma de pagamento mediante exclusivo reembolso dos salários pagos.

13. Estimativa de custo total da contratação

Valor (R$): 7.877.601,58

A estimativa de custo total para a presente aquisição, de acordo com as necessidades do Ministério das Cidades,  é de  R$
conforme tabela7.877.601,58 (sete milhões, oitocentos e setenta e sete mil seiscentos e um reais e cinquenta e oito centavos)​​ 

detalhada abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO
UNIDADE
D E
MEDIDA

QUANTIDADE
VALOR
UNITÁRIO

TOTAL

1.  

2.  

3.  

1

Solução de segurança em Cluster para proteção avançada de
perímetro - Firewall - denominada Next Generation Firewall